Web Panel e
Touch Controller
Web Panels e Touch Controller capacitivi/resistivi
Capacitive/resistive Web Panels and Touch Controller
User manual / Manuale d’uso
WP570-615-620-630
WP770-800-815-820-830
TC570-615-620-630

4	 Model identification
4.1	 Web Panel series
ORDERING CODES   WP615-A-P2
Model/Size
Power
CPU
570 = Capacitive 7”wide
615 = Capacitive 10.1”wide
620 = Capacitive 12.1”wide
630 = Capacitive 15.6”wide
770 = Resistive 7” wide
800 = Resistive 8” 4:3
815 = Resistive 10.1”wide
820 = Resistive 12.1”wide
830 = Resistive 15.6”wide
A = 24V DC
P2 = PX30
P3 = RK3399
P4 = RK3588
4.2	 Touch Controller series
ORDERING CODES   TC615-A-P2-WT4SC
Model/Size
Power
CPU
570 = Capacitive 7"wide
615 = Capacitive 10.1"wide
620 = Capacitive 12.1"wide
630 = Capacitive 15.6"wide
770 = Resistive 7" wide
815 = Resistive 10.1"wide
820 = Resistive 12.1"wide
830 = Resistive 15.6"wide
A = 24V DC
ORDERING CODES   TC615-A-P2-WT4SC
Model/Size
Power
CPU
W = WebVisu
T = TargetVisu
2/4 = Number of cores
S = SoftMotion
C = CNC
A = 24V DC
P2 = PX30
P3 = RK3399
P4 = RK3588
Runtime License Options
5	 Environmental specifications and Approval
Environment type Indoor
Operating temperature 0°..50° C
Storage temperature -20°..65° C
Relative humidity 10..90% non condensing
Max altitude 2000m a.s.l.
Pollution degree 2
CE YES
RoHS compliant YES
User manual -  WP (WebPanel) and TC Series - 7
6	 Device installation
The device panel is installed in the cutout using provided plastic hooks. The number of provided
plastic hooks depends on the panel. The thickness of the wall or cabinet plate must be between 1 mm
and 8 mm. An ISO 7045 (ex UNI 7687 DIN 7985A) Phillips screwdriver is needed to tighten and loosen
the screws on the retaining clips. The maximum tightening torque for the retaining clips is 0,5 Nm.
Devices must be installed on a flat, clean and burr-free surface; uneven areas can cause damage to
the display when the screws are tightened or the intrusion of dust and water (as per figures 1 and 2).
Cut-out Fig. 1 Fig. 2
Lc +2 mm
Hc +2 mm
Capacitive models - Dimensions
Suggested
thickness/
Spessore
suggerito
0÷8 mm
+24V1
2 0V
ETH2 ETH1
USB 1
M1
LW
Wc
Hc H
Lc
D
Web Panel D L H W * Wc * Lc Hc
WP570  7” 202 158 38 32 179 142
WP615 10,1” 268 190 40 32 253 175
WP620 12,1” 316 220 41 32 301 205
WP630 15,6” 408 257 47 39 391 240
Touch Controller D L H W * Wc * Lc Hc
TC570  7” 202 158 38 32 179 142
TC615 10,1” 268 190 40 32 253 175
TC620 12,1” 316 220 41 32 301 205
TC630 15,6” 408 257 47 39 391 240
8 - WP (WebPanel) and TC Series - User manual
Resistive models - Dimensions
Suggested
thickness/
Spessore
suggerito
0÷8 mm
+24V1
2 0V
ETH2 ETH1
USB 1

4	 Identificazione del modello
4.1	 Serie Web Panel
ORDERING CODES   WP615-A-P2
Model/Size
Power
CPU
570 = Capacitive 7"wide
615 = Capacitive 10.1"wide
620 = Capacitive 12.1"wide
630 = Capacitive 15.6"wide
770 = Resistive 7" wide
800 = Resistive 8" 4:3
815 = Resistive 10.1"wide
820 = Resistive 12.1"wide
830 = Resistive 15.6"wide
A = 24V DC
P2 = PX30
P3 = RK3399
P4 = RK3588
4.2	 Serie Touch Controller
ORDERING CODES   TC615-A-P2-WT4SC
Model/Size
Power
CPU
570 = Capacitive 7"wide
615 = Capacitive 10.1"wide
620 = Capacitive 12.1"wide
630 = Capacitive 15.6"wide
770 = Resistive 7" wide
815 = Resistive 10.1"wide
820 = Resistive 12.1"wide
830 = Resistive 15.6"wide
A = 24V DC
ORDERING CODES   TC615-A-P2-WT4SC
Model/Size
Power
CPU
W = WebVisu
T = TargetVisu
2/4 = Number of cores
S = SoftMotion
C = CNC
A = 24V DC
P2 = PX30
P3 = RK3399
P4 = RK3588
Runtime License Options
18 - Serie WP (WebPanel) e TC - Manuale d’uso
5	 Specifiche ambientali e di funzionamento
Tipologia di ambiente Interno
Temperatura di esercizio 0°..50° C
Temperatura di stoccaggio -20°..65° C
Umidità relativa 10..90% senza condensa
Altitudine max 2000m s.l.m.
Grado di inquinamento 2
Marchiatura CE SI
Conformità RoHS SI
6	 Installazione del dispositivo
Il pannello del dispositivo è installato nel foro sul pannello macchina utilizzando i ganci in plastica
forniti seguendo le indicazioni di figure 1 e 2. Il numero di ganci in plastica forniti dipende dal pannello
da installare. Lo spessore della parete o della piastra da forare per installare il dispositivo deve essere
compresa tra 1 mm e 5 mm.
È necessario un cacciavite Phillips ISO 7045 (ex UNI 7687 DIN 7985A) per serrare o allentare le viti dei
ganci di fissaggio, la coppia di serraggio massima per i ganci di fissaggio è di 0,5 Nm.
I dispositivi devono essere installati su una superficie piana, pulita e senza sbavature; aree irregolari
possono danneggiare il display quando le viti sono serrate o permettere l’intrusione di polvere e
acqua.
Dima foratura (cut-out) Fig. 1 Fig. 2
Lc +2 mm
Hc +2 mm
Modelli capacitivi - Dimensioni
Suggested
thickness/
Spessore
suggerito
0÷8 mm
+24V1
2 0V
ETH2 ETH1
USB 1
M1
LW
Wc
Hc H
Lc
D
Manuale d’uso - Serie WP (WebPanel) e TC- 19
Web Panel D L H W * Wc * Lc Hc
WP570  7” 202 158 38 32 179 142
WP615 10,1” 268 190 40 32 253 175
WP620 12,1” 316 220 41 32 301 205
WP630 15,6” 408 257 47 39 391 240
Touch Controller D L H W * Wc * Lc Hc
TC570  7” 202 158 38 32 179 142
TC615 10,1” 268 190 40 32 253 175
TC620 12,1” 316 220 41 32 301 205
TC630 15,6” 408 257 47 39 391 240
Modelli resistivi - Dimensioni
Suggested